EDITAL Nº 0013 /2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de Homologação do Resultado Parcial das Provas

do Processo Seletivo Simplificado para contratação por

prazo determinado de profissionais habilitados para a

Função de Professor Anos Iniciais, Professor de

Espanhol e Fiscal Tributário” sem a identificação

nominal dos candidatos.

 O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96, representado

pelo Prefeito Municipal Sr. Marino Krewer, no uso de suas atribuições, visando à contratação de:

Professor de Anos Iniciais, Professor de Espanhol e Fiscal Tributário, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DAS PROVAS do Processo Seletivo

Simplificado, sem a identificação nominal dos candidatos, referente ao Edital nº 01/2019.

RESULTADO PARCIAL

CARGO: FISCAL TRIBUTÁRIO

Nº da

Prova

Prova de Português

Prova de

Conhecimento

lógico

Prova de

Conhecimentos

específicos e

Legislação

Nota geral

Nº

Acertos

Total de

pontos

Nº

Acertos

Total de

pontos

Nº

Acertos

Total de

pontos

Nota geral

001 8 24 3 6 6 24 54

002 10 30 5 10 12 48 88

003 6 18 3 6 5 20 44

004 9 27 4 8 12 48 83

005 7 21 2 4 6 24 49

006 9 27 4 8 11 44 79

007 7 21 4 8 9 36 65

008 10 30 4 8 10 40 78

CARGO: PROFESSOR DE ESPANHOL

Nº da

Prova

Prova de

Português

Prova de

Conhecimentos

Gerais

Prova de

Conhecimentos

específicos e

Legislação

Nota geral

 Nº

Acertos

Total de

pontos

Nº

Acertos

Total de

pontos

Nº

Acertos

Total de

pontos

Nota geral

001 7 21 4 8 12 48 77

002 7 21 3 6 12 48 75

003 9 27 4 8 13 52 87

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Nº da

Prova

Prova de

Português

Prova de

Conhecimentos

Gerais

Prova de

Conhecimentos

específicos e

Legislação

Nota geral

 Nº

Acertos

Total

de

pontos

Nº

Acertos

Total

de

pontos

Nº

Acertos

Total

de

pontos

Nota geral

001 9 27 4 8 11 44 79**

002 10 30 5 10 10 40 80

003 6 18 3 6 8 32 56

004 7 21 3 6 13 52 79**

005 7 21 4 8 7 28 57

006 4 12 2 4 9 36 52

007 7 21 3 6 13 52 79**

008 5 15 3 6 7 28 49

009 NC NC NC NC NC NC NC

010 7 21 3 6 9 36 63

011 5 15 3 6 8 32 53**

012 6 18 4 8 10 40 66

013 5 15 4 8 11 44 67

014 10 30 3 6 13 52 88

015 5 15 2 4 9 36 55

016 8 24 4 8 10 40 72

017 5 15 3 6 8 32 53**

** empate de notas

  São Martinho/RS, 01 de fevereiro de 2019.

Marino Krewer

Prefeito Municipal

Bruna Katiane Boeno

Sec.  Municipal Interina de Administração